



beskrivning.

Dominostickat julhjärta med pärlupphängning

Hjärtat förutsätter att du kan sticka rutor enligt Domino-principen. I Sticka!-häftet Väskor finns en utförlig beskrivning av både hela och halva rutor.



Hjärtat är stickat med 2-trådigt 100% ullgarn, 15 maskor i uppläggningsningen stickat på stickor 4 och sedan tovat.

- ALLA MINSKNINGAR SKER PÅ RÄTTSIDESVARVET.
- ALLTID ETT RÄTT VARV TILLBAKA.
- ALLA VARV (utom varv 2 på ny ruta stickas rätt, utom sista maskan som stickas avigt) BÖRJAR MED EN LYFT MASKA OCH SISTA MASKAN STICKAS AVIGT.

Ruta 1

Hel ruta Sticka en dominoruta med det antal maskor du vill ha. Mina är här stickade i 21 maskor, det vill säga 9+3+9 maskor.

Med stickad uppläggning lägger du upp 21 maskor och sticker sedan ett rätt varv tillbaka med sista maskan avigt.

Nästa varv och alla rätsidesvarv:

Lyft första maskan, sticka ihop de 3 mittersta maskorna till 1 med en dubbel överdragshotagning, (lyft 1 maska, sticka ihop 2 maskor och drag sedan den lyfta maskan över de ihopstickade 2 maskorna), sticka till kanten och sticka sista maskan avigt.

Alla varv tillbaka: lyft första maskan och sticka sista maskan avigt. Vartannat varv minskar antalet maskor med 2 och på sista varvet finns 3 maskor kvar. TAG INTE AV GARNET, utan fortsatt med ruta 2

Ruta 2

Hel ruta. Plocka upp 10 maskor utefter rutans högra sida, 1 maska "runt hörnet" på lappen

och sticka sedan upp ytterligare 10 maskor, så att du har 21 maskor. Sticka ett rätt varv tillbaka. Sticka sedan enligt ruta 1. TAG INTE AV GARNET utan fortsatt med ruta 3.

Ruta 3

Halv ruta på höjden, med minskningarna i vänsterkanten.

Plocka upp 9+2 maskor utmed vänsterkanten på ruta 1. Sticka ett rätt varv tillbaka.

Nästa varv och alla rätsidesvarv:

Lyft 1 maska, sticka räta maskor tills 3 maskor återstår, sticka 2 räta maskor tillsammans, sticka 1 avig maska. TAG AV GARNET.

Ruta 4

Hel ruta. Med stickad uppläggning sticka upp 10 maskor, plocka upp 1 maska "runt hörnet" på lappen, till höger på ruta 1, plocka upp 10 maskor utefter högerkanten på ruta 1, så att du har 21 maskor. 1 rätt varv tillbaka. Sticka sedan som ruta 1.

Ruta 5

Plocka upp 10 maskor utmed vänstersidan på lapp 4, 1 maska i toppen på lapp 1 och 10 maskor utmed högersidan på lapp 2. Sticka ett rätt varv tillbaka. Sticka sedan som ruta 1.

Ruta 6 stickas som ruta 5.

Ruta 7

Halv dominoruta på höjden med minskningarna i högerkanten.

Plocka upp 9+2 maskor utmed kanten på ruta 4. Sticka ett rätt varv tillbaka.

Nästa varv och alla rätsidesvarv:

Lyft 1 maska, sticka ihop 2 maskor i bakre maskbågen, sticka räta maskor tills 1 maska återstår, sticka 1 avig maska.

Ruta 8 som ruta 5 och 6.

Fäst trådarna och TOVA hjärtat. Trä i ett upphängningsband eller pärlor.

Lycka till!

Text och foto:
Kerstin Öhman

